
Dodatek č. 2

k Prováděcí smlouvě
Číslo smlouvy Objednatele: 15PT-001178 

Číslo smlouvy konzultanta: 2021/ŘSD/06-E (21-183)
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 572 151 0002 

Název související veřejné zakázky:
„1/55 Kunovice, průtah, dopravně bezpečnostní opatření- 

Zajištční činnosti TDS“
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

(dále jako „Dodatek č. 2“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz

kontaktní osoby ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) na jedné straně

a

2. INFRAM a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupenou:

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje
250 70 282
CZ25070282
u MS v raze, oddíl B, vložka 4235 
akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:



kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail, tel:
tel:

jako správce společnosti „PGP/INFRAM-  RD nezávislý TDS menšího a středního rozsahu  “  

na základě Dodatku č. 1 ze dne 20.05.2021

PRAGOPROJEKT, a.s.
jako společník společnosti „PGP/INFRAM -  RD nezávislý TDS menšího a středního rozsahu4*
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO: 452 72 387
DIČ: CZ45272387
zastoupenou:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále jen „Konzultant44) na straně druhé.

jako společník společnosti „PGP INFRAM- RD nezávislý TDS menšího a středního rozsahu  “  

na základě Dodatku č. 1 ze dne 20.05.2021

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany44)

Č lánek I.
Předm ět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 14. 5. 2021 Prováděcí smlouvu 
č. 15PT-001178 (číslo smlouvy Objednatele), 2021/ŘSD/06-E (21-183) (číslo smlouvy 
konzultanta) na realizaci veřejné zakázky s názvem „1/55 Kunovice, průtah, dopravně 
bezpečnostní opatření -  zajištění činnosti TDS“ (dále jen „Smlouva44). Tato veřejná 
zakázka byla uzavřena v souladu s Rámcovou dohodou na výkon nezávislého technického 
dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb menšího a středního rozsahu, č.RD 
01UK-003763 ze dne 16. 12. 2019 (dále jen „Rámcová dohoda44).

2. Předmětem Zakázky je  poskytování služby výkonu technického dozoru stavebníka při 
realizaci zakázky „1/55 Kunovice, průtah, dopravně inženýrské opatření -  zajištění TDS44. 
Předmětem Dodatku č. 2 je doplnění činností majetkoprávního vypořádání po realizaci 
stavby, které nebyly součástí původní zakázky.



Článek II 
Změna

3. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2, kterým se mění:
3.1 ustanovení článku II. Cena za poskytované služby, bod 1. Smlouvy:

Původní znění dle Smlouvy:

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako 
součet cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně 
poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

Bez DPH: 
DPH:
Včetně DPH:

5 097 800 Kč 
1 070 338 Kč
6 168 338 Kč

Se nahrazuje novým zněním:

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet 
cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého 
rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

Původní Celková cena bez DPH:

Navýšení dle Dodatku:

Celková cena ve znění Dodatku č.2 bez DPH: 

DPH:

Celková cena ve znění Dodatku č.2 včetně DPH:

5 097 800 Kč 

263 200 Kč

5 361 000 Kč 

1 125 810 Kč

6 486 810 Kč

Na základě důvodů zmíněných v čl. I. tohoto dodatku dochází k navýšení výkonu členů 
týmu TDI na pozicích Pomocný pracovník správce stavby pro administrativu a 
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýr i ng. Podrobná specifikace změny je  
obsažena v Příloze č .l, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č.2 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu, přičemž 
Objednatel, Správce společnosti a společník společnosti obdrží po jednom vyhotovení

4. Nedílnou součástí dodatku je Příloha č. 1



5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, 
na základě jejich pravé asvobodné v ů le , bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 
obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal D igitálně podepsal

Datum: 2022.11.08 
13:26:34 +01 '00'

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
11.11.2022 13:59:48


